[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От______10.10.2017______

                                              №______2009______
г. Волоколамск

О признании утратившими силу

постановлений главы Волоколамского муниципального района

В соответствии с распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 №31РВ-168 «Об утверждении административного регламента предоставления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Московской области государственной услуги «Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Волоколамского муниципального района:

- постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.12.2016 № 2727 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Волоколамского муниципального района Московской области»,

- постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.07.2017 № 1381 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 19.12.2016 № 2727»,

- пункт 4 постановления главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2016 № 2864 « О внесении изменений в постановления главы Волоколамского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

Глава Волоколамского

муниципального района                Е.В. Гаврилов